
DECRETO Nº 26.393 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES 
PARA O EXERCÍCIO DE CARGOS EM COMISSÃO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem 
os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de 
remuneração citados, lotados nas secretarias municipais descritas, a partir de 
24 de agosto de 2016, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos na 
Lei Municipal nº 6.450, de 28/12/2010: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO LOTACAO 

Josué Rodrigues Gerente de Fiscalização de Transportes PC-TA2 SEMSUR 

Dayanne Rocha Alves Matielo Consultora Interna PC-CO PGM 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor a partir de 24 de agosto de 
2016, revogadas as disposições em contrário, em especia l a nomeação de 
Josué Rodrigues no cargo em comissão de Coordenador dos Serviços Prediais e 
Elétricos em Prédios Públicos, Padrão PC-TA3, na SEMSUR, constante do 
Decreto nº 23. 759/13. 

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de agosto de 2016. 

CARLOS~~:: DIAS 
Prefeito Municipal 

rps 
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www r;:irhno rn oc ,..,..., h .. 

PUBL iCADO NO Dl;;RIO OF ICIA ' 
~r:_5-16 4 · ;19 Ê .LQ ~JG 

) 


